Campus de Foz do Iguaçu

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 – Fone: (45) 3576-8100

Pólo Universitário – CX.P. 961 – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná

www.foz.unioeste.br

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM
EDUCAÇÃO DO CAMPO

EDITAL Nº 004/2020 - CEEdC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO DO
CAMPO, CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

O coordenador do curso de Especialização Lato Sensu em

EDUCAÇÃO DO CAMPO, da Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, nos usos de suas
atribuições,

CONSIDERANDO o contido nos editais 001/2020 – CEEdC, 002/2020
– CEEdC e 003/2020 – CEEdC;

Considerando as inscrições efetuadas no sistema eletrônico da
Unioeste as documentações enviadas conforme editais supra-citadas;

TORNA PÚBLICO:

Estão HOMOLOGADAS as inscrições para o curso de Especialização
Lato Sensu em EDUCAÇÃO DO CAMPO, da Unioeste, Campus Foz do Iguaçu:

Aline Cristina Ferreira Saviato

Andrieli Lucia Bender da Silva

Andriza Aparecida Gill Peliser

Bruna Maiara Ritzel

Elaine Lemos Correia

Eleandra Maria Baratieri

Enzo Maschio Figueiredo

Fabiana de Alencar

João Pedro Toralles

Joelma Moreira Neres

Karina Feltraco da Silva

Keila Cristina Zorzi

Leila Aparecida Bencke

Rosangela Parizotto

http://www.foz.unioeste.br/

Campus de Foz do Iguaçu

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 – Fone: (45) 3576-8100

Pólo Universitário – CX.P. 961 – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná

www.foz.unioeste.br

Sônia Regina de Freitas

Welita Barbosa da Silva

NÃO foram homologadas as inscrições para o curso de

Especialização Lato Sensu em EDUCAÇÃO DO CAMPO, da Unioeste, Campus Foz do
Iguaçu, conforme observações:

Aline Karine Nunes *

Ana Paula Cavalcante *

Eliane de Camargo Dominiak *

Fernanda Mayara Ribeiro *

Fernando Bergamin *

Filipe Guimarães Peixoto *

Glauber Moraes Silva *

Hebbe Adelaide Aruquipa Guarachi *

Jessica Carolina Villasanti *

Jose Luciano Ferreira de Almeida II *

Maria Aparecida Vaz Neitzel *

Paula Luiza Feistler Ceroni *

Polyana Raymunda Soares *

Rayssa Rodrigues Dias de Souza *

Ricardo Augusto Bantle *

Ricardo Lindemberg da Silva Brasil *

Sandra Borges Silva Souza *

Simone Meurer Brand *

Susana Pereira *

Suzana Verenice Gallert *

Tânia Strabelli Gomez *

* Não foi apresentada, via email, a documentação prevista no artigo 9 do edital 003/2020 –
CEEdC, conforme indicado no primeiro do mesmo edital.

http://www.foz.unioeste.br/

Campus de Foz do Iguaçu

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 – Fone: (45) 3576-8100

Pólo Universitário – CX.P. 961 – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná

www.foz.unioeste.br

Fica aberto, até as 23:59 horas, do dia 16 de setembro de 2020, via

correio eletrônico (e-mail): ceedc.unioeste@gmail.com período para apresentação de
recursos referentes ao presente edital.

PUBLIQUE-SE

Foz do Iguaçu, 14 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Fernando José Martins

Coordenador do Curso

http://www.foz.unioeste.br/
mailto:ceedc.unioeste@gmail.com